CÓDIGO DO CERTIFICADO: 69QCY-1H0FR-4E64A-1GHU4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/69QCY-1H0FR-4E64A-1GHU4

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EFEITOS DO EXERCÍCIO EM CHOQUE
CARDIOGÊNICO E BALÃO INTRA-AÓTICO: UM RELATO DE CASO", de autoria de WANEILANE DA SILVA
PEREIRA ,  foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II  Congresso Nacional de
Avanços em Terapia Intensiva - INTENSICON, na modalidade on-line, realizado no período de 24 a 27
de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO